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SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETËRESHA GERALDINË 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  
Emri SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” 
Adresa Bulevardi Zogu i Parë Tiranë. 
Tel/Faks ------------------------------------- 
E-mail MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  
Ueb-faqe http://ëëë.suogjgeraldine.gov.al/  
  
2. Lloji i procedurës:   E hapur e thjeshtuar -mallra 
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3. Objekti i kontratës:  LOT 3 - KATETER PËR ADMINISTRIMIN E SURFAKTANTIT Fondi 
Limit: 498,333.34 (Katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë  e treqind e tridhjetë e tre, 34) Cmimi për 
njësi për LOT 3 është: 4983.3333 (Katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre .3333) leke pa TVSH. 
 
LOT 4 - SYZE FOTOTERAPIE PËR INFANTËT Fondi Limit: 68,000.00(gjashtëdhjetë e tetë 
mijw) lek pa TVSH. Çmimi për njësi për LOT 4 është: 2266.6667 (Dy mijë e dyqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë.6667) leke pa TVSH 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit; PROCEDURA: REF-21761-09-26-2024 
 
LOT 3: REF-21768-09-26-2024 
 
LOT 4: REF-21770-09-26-2024 
 
5. Fondi Limit: 

 
LOT 3 - KATETER PËR ADMINISTRIMIN E SURFAKTANTIT Fondi Limit: 
498,333.34 (Katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë  e treqind e tredhjet e tre, 34)  
 
LOT 4 - SYZE FOTOTERAPIE PËR INFANTËT Fondi Limit: 68,000.00(gjashtëdhjetë e 
tetë mijë) lek pa TVSH.  

 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
    

Vlera 525 000 
  (me TVSH) Monedha __________________________ 

    
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 
________________________ 
 
7. Data e nënshkrimit të kontratës 03.12.2024 
 
8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri   Operatorit Ekonomik “GREEMED” Sh.p.k 
Adresa   Rruga Ramazan Demneri, Tiranë 1022 
Numri i NIPT-it    K91329017I 
 

 
 
 
 
 
 
 


